Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Terraza.

Presupuesto

Fecha

A:

Amparo Tarin Martinez

C/ Almazora N2 37 A-16. Valencia.
CIF: 73640965W

Telf 619 610 191

a.tarin@upv.es

Tarifa/Precio

Sustitucion de madera de pino y color como el resto de carpinteria en armario

xterior.
1 exterio

408,00€
Material
Sustitucién de madera de pino y color como el resto de carpinterfa en armario
1 exterior. 312,00€
Mano de obra
1 Barnizado de toda la carpinteria exterior, mesas, silla y tumbona. 984,00€
1 Pintado de paredes de terraza y reparacion de las mismas. 540,00€
Pintura interior.
1 Salén comedor doble altura. 420,00€
1 Cocina. 144,00€
1 Habitacién 1. 180,00€
1 Habitacién despacho. 324,00€
1 Habitacién principal. 480,00€
1 Techo de bafio pricipal. 96,00€
1 Estuco veneciano en bafio principal. 720,00€
1 Paredes de terraza habitacién principal. 260,00€
2 Rejas exteriores. 72,00€
1 Impermeabilizacién suelo de terraza. 192,00€
1 Pintado de estructura metélica. 120,00€
1 Pintado de rellano. 96,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE 2021-119
julio 29, 2021

SubTotal

408,00€

312,00€

984,00€
540,00€

420,00€
144,00€
180,00€
324,00€
480,00€

96,00€
720,00€
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5.420,00€
1.138,20€

6.558,20€

Pagina 1/1



