Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_2021-119

 Fecha
 julio 29, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Amparo Tarin Martinez C/ Almazora № 37 A-16. Valencia. CIF: 73640965W Telf 619 610 191 a.tarin@upv.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Terraza.		
1	Sustitución de madera de pino y color como el resto de carpintería en armario exterior.	408,00€	408,00€
	Material.		
1	Sustitución de madera de pino y color como el resto de carpintería en armario exterior.	312,00€	312,00€
	Mano de obra.		
1	Barnizado de toda la carpintería exterior, mesas, silla y tumbona.	984,00€	984,00
1	Pintado de paredes de terraza y reparación de las mismas.	540,00€	540,00
	Pintura interior.		
1	Salón comedor doble altura.	420,00€	420,00
1	Cocina.	144,00€	144,00
1	Habitación 1.	180,00€	180,00
1	Habitación despacho.	324,00€	324,00
1	Habitación principal.	480,00€	480,00
1	Techo de baño pricipal.	96,00€	96,00
1	Estuco veneciano en baño principal.	720,00€	720,00
1	Paredes de terraza habitación principal.	260,00€	260,00
2	Rejas exteriores.	72,00€	144,00
1	Impermeabilización suelo de terraza.	192,00€	192,00
1	Pintado de estructura metálica.	120,00€	120,00
1	Pintado de rellano.	96,00€	96,00

Total	6.558,20€
IVA	1.138,20€
SubTotal	5.420,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.